
Č T V R T Ý  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  

2 0 2 4 / 2 0 2 5  

STŘEDA 15. LEDNA 2025 Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

1. Žáci z 6.třídy navrhli projektový den na téma POVOLÁNÍ.  

2. V prosinci a lednu proběhly tyto akce: MIKULÁŠ A ČERTI (DÍKY DEVÁŤÁCI!), EXKURZE DO DRÁŽĎAN, 

VELEÚSPĚŠNÉ VÁNOCE V KOSTELE A LYŽAŘSKÝ KURZ. 

3. Děkuji Jindrovi, Tomášovi a Petrovi z 9.třídy a Tomášovi s Járou z 8.třídy za perfektní Tříkrálovou 

sbírku. Kluci se dobrovolně nabídli, že pomůžou a opravdu hned v pondělí 6.1. sbírku osobně 

podpořili. 

4. Všem žákům držíme palce, aby měli co nejlepší pololetní vysvědčení, které dostanete ve čtvrtek 

30.1.2025. V pátek 31.1.2025 budou jednodenní pololetní prázdniny. 

5. Blížíme se do finále projektu Moderní škola, díky kterému budeme mít novou učebnu ROBOTIKY. 

6. Žáci 2.stupně budou mít brzy novou RELAX ZÓNU vedle knihovny.  

7. V Obci nastala velká změna v odpadovém hospodářství, díky které se postupně všechny kontejnery 

přesunou na sběrný dvůr a před školou bude uklizeno. Je potřeba, aby všichni ve škole důsledně 

separovali odpad na PLAST, PAPÍR, TETRA-PAK, PLECH a teprve zbytek je SMĚS v normálním koši. 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 5. 2. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 

3. Jéňa Nguyen Viktorka Vítová 
4. Markétka Krausová Filip Dang Linh 
5. Borek Česaný Vláďa Janků 
6. Sofča Košlerová Laura Šimánková 
7. Rozálie Pešanová Anička Nguyen 
8.  Honza Minárik 
9. Jindřich Krajdl  

Zdeněk Šmída 


